

Årsredovisning

för

Kvalitetsgrunder i Dalarna AB

556944-2626

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Bergvall, Verkställande direktör
2024-06-28

Styrelsen för Kvalitetsgrunder i Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med byggnadsvaror samt utför stam-, rörrenoveringar samt grundläggningar.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bytt ägare under året 50% av aktierna har förvärvats av Andreas Bergvall, 820620-7154

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 854	13 504	16 018	10 486
Resultat efter finansiella poster	101	-6	-93	69
Soliditet (%)	16	17	15	23

Omsättningen har minskat med 30% Verksamheten har haft svårt med att få in antal jobben på grund av inflation start Sverige.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	441 378	-6 315	485 063
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-6 315	6 315	0
Årets resultat			83 236	83 236
Belopp vid årets utgång	50 000	435 063	83 236	568 299

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	435 063
årets vinst	83 236
	518 299
disponeras så att i ny räkning överföres	518 299
	518 299

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 853 620	13 504 369
Övriga rörelseintäkter		2 124 226	63 128
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 977 846	13 567 497
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 703 846	-9 215 406
Övriga externa kostnader		-2 184 181	-652 230
Personalkostnader	2	-2 870 445	-3 369 043
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 303	-283 264
Övriga rörelsekostnader		0	-17 000
Summa rörelsekostnader		-9 875 775	-13 536 943
Rörelseresultat		102 071	30 554
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		2 329	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 457	-36 869
Summa finansiella poster		-1 128	-36 869
Resultat efter finansiella poster		100 943	-6 315
Resultat före skatt		100 943	-6 315
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 707	0
Årets resultat		83 236	-6 315

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	935 552	877 855
Summa materiella anläggningstillgångar		935 552	877 855
Summa anläggningstillgångar		935 552	877 855
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		461 459	1 072 223
Övriga fordringar		152 485	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 122 354	726 868
Summa kortfristiga fordringar		2 736 298	1 799 091
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	195 781
Summa kassa och bank		0	195 781
Summa omsättningstillgångar		2 736 298	1 994 872
SUMMA TILLGÅNGAR		3 671 850	2 872 727

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		435 063	441 378
Årets resultat		83 236	-6 315
Summa fritt eget kapital		518 299	435 063
Summa eget kapital		568 299	485 063
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		20 000	20 000
Summa obeskattade reserver		20 000	20 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4		
	5	96 957	0
Övriga skulder till kreditinstitut		398 047	430 749
Övriga skulder		0	14 544
Summa långfristiga skulder		495 004	445 293
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	206 861
Leverantörsskulder		1 054 691	432 862
Skatteskulder		0	-57 468
Övriga skulder		1 299 795	172 736
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		234 061	1 167 380
Summa kortfristiga skulder		2 588 547	1 922 371
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 671 850	2 872 727

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 448 140	2 333 140
Inköp	175 000	115 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 623 140	2 448 140
Ingående avskrivningar	-1 570 285	-1 335 021
Omklassificeringar		-20 000
Årets avskrivningar	-117 303	-215 264
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 687 588	-1 570 285
Utgående redovisat värde	935 552	877 855

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga skulder kreditinstitut	0	430 784
	0	430 784

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	96 957	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	366 000	366 000
	366 000	366 000

Borlänge 2024-05-06

Lars Bergvall
Lars Bergvall
Ledamot

Andreas Bergvall
Andreas Bergvall
Extern Verkställande Direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

Adam Eriksson Levd
Adam Eriksson Levd
Auktoriserad revisor
KPMG
